
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Brač,	dům,	na	prodej,	190.000	€,	ID:	2144

50	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

2.000	m²
VELIKOST	POZEMKU

2
LOŽNICE

2
KOUPELNY

1	km
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Bazén
Garáž
Zahrada
Panoramatický	výhled

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 2144

Lokalita Brač

Druh dům

Cena 190.000	€

Parkovní	místa 2

Přípojka	pro	napájení

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Cisterna	/	Studna

Vzdálenost	od	centra 1	km

Opis	nemovitosti

Novinka	v	naší	nabídce!	Malá	rustikální	vila	s	bazénem	v	přírodě.

Nachází	se	na	severní	straně	ostrova	a	představuje	příjemné	místo	k	odpočinku	po	celý	rok.	Je	také	skvělé
pro	lidi,	kteří	hledají	aktivní	dovolenou.

Dům	je	přízemní	dům	se	nachází	na	pozemku	2000	m2	s	krásným	výhledem	na	moře.	Obytná	plocha	má	50
m2,	plus	je	zde	pomocná	místnost	30	m2.

Vnitřní	prostor	tvoří	obývací	pokoj	s	kuchyní	a	jídelnou,	ložnice	a	koupelna	a	další	ložnice	s	koupelnou.

Intimita	rustikálního	prostředí	je	okouzlující.	Před	domem	je	velká	terasa	a	bazén	a	dvůr	je	dlážděný
kamenem	ve	stínu	dubu.

K	dispozici	je	také	dětské	hřiště	se	stolem	na	stolní	tenis	a	pískovištěm.

Nemovitost	nabízí	maximální	soukromí	a	atmosféru	klidu	v	přírodě,	300	m	od	nejbližšího	souseda.
Nemovitost	má	výbornou	dopravní	dostupnost.

vzdálenosti:

•	Centrum	letoviska	je	vzdáleno	2	km.

•	Moře	je	1	km	daleko.

•	Letiště	Brač	je	15	km	daleko.

•	Přístav	trajektů	je	30	km	daleko.

Pro	další	informace	kontaktujte	naši	kancelář	ve	Splitu.








